
Projekt 
 
z dnia  16 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/195/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 51, art. 53 i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112 i 2345) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 

informacji dodatkowej za rok 2020 Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Lipsku, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zysk w wysokości 134 069,75 zł zostanie przekazany na fundusz własny Zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74CA1824-975B-480C-B2C0-AE632D80D65A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


